
Berita Acara Pengajaran PENGEMBANGAN DAN PELATIHAN SDM-0296 (3 SKS) 

Dosen: 200909621-AAF 

Kelas: 64.5A.11  

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 
301-

F1 

2024-09-26 09:10-
11:40 
Masuk: 10:41:49 -
11:36:18  

Manajemen SDM  

Perkuliahan berlangsung secara mahasiswa. 

Mahasiswa aktif dan materi tuntas. Absen 

masuk terkendala saat login karena server 

bermasalah.  

2 
301-

F1 

2024-10-03 09:10-

11:40 
Masuk: 09:12:23 -
11:35:46  

Manajemen Strategik Dan Perencanaan 

SDM  
Perkuliahan berlangsung dengan lancar, materi 

tuntas dan mahasiswa aktif  

3 
301-

F1 

2024-10-10 09:10-
11:40 
Masuk: 09:11:30 -
11:26:25  

Absensi, Motivasi dan Retensi  
Perkuliahan dilaksanakan secara tatap muka 

berlangsung dengan lancar. Materi tuntas dan 

mahasiswa diberikan latihan soal  

4 
301-

F1 

2024-10-17 09:10-

11:40 
Masuk: 09:19:24 -
11:30:57  

Equal Employment Opportunity (EEO)  
Perkuliahan telah dilaksanakan dengan tatap 

muka dan berlangsung dengan lancar, materi 

tuntas dan mahasiswa aktif  

5 
301-

F1 

2024-10-24 09:10-

11:40 
Masuk: 09:13:50 -
11:31:32  

Afirmatif Tindakan dan Manajemen 

Keragaman  
Perkuliahan telah dilaksanakan dengan tatap 

muka, berlangsung dengan lancar  

6 
301-

F1 

2024-10-31 09:10-
11:40 
Masuk: 09:13:55 -
11:43:50  

Analisis dan desain pekerjaan  Perkuliahan telah dilaksanakan secara tatap 

muka, berlangsung dengan lancar  

7 
301-

F1 

2024-11-07 09:10-

11:40 
Masuk: 09:15:28 -
11:45:55  

Review Materi/Kuis  perkuliahan dilaksanakan dengan tatap muka 

dan berlangsung denga lancar  

8 
301-

F1 

2024-11-14 09:10-

11:40 
Masuk: 09:15:28 -
11:45:55 

UTS UTS 

9 
301-

F1 

2024-11-21 09:10-
11:40 
Masuk: 09:11:13 -
11:30:01  

Pasar tenaga kerja dan perekrutan tenaga 

kerja  

Perkuliahan telah dilaksanakan dengan tatap 

muka dan berlangsung dengan lancar, materi 

tuntas dan mahasiswa aktif  

10 
301-

F1 

2024-11-28 09:10-

11:40 
Masuk: 09:11:48 -
11:29:22  

Proses seleksi SDM  Perkuliahan telah berlangsung dengan lancar, 

materi tuntas dan mahasiswa aktif  

11 
301-

F1 

2024-12-05 09:10-

11:40 
Masuk: 09:13:24 -
11:30:36  

Pelatihan dan evaluasi pelatihan SDM  Perkuliahan berlangsung dengan lancar, materi 

tuntas dan mahasiswa aktif  

12 
301-

F1 

2024-12-12 09:10-
11:40 
Masuk: 09:11:05 -
11:26:05  

Perencanaan karir, suksesi dan 

pengembangan manajemen  
Perkuliahan telah dilaksanakan dengan tatap 

muka, berlangsung dengan lancar  

13 
301-

F1 

2024-12-19 09:10-

11:40 
Masuk: 09:15:10 -
11:33:56  

Sistem manajemen kinerja  
Perkuliahan dilaksanakan dengan tatap muka. 

Mahasiswa aktif dan materi disampaikan 

dengan tuntas  

14 
301-

F1 

2025-01-09 09:10-

11:40 
Masuk: 09:14:20 -
11:37:04  

Kompensasi  Perkuliahan berlangsung dengan lancar, materi 

tuntas dan mahasiswa aktif  



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

15 
301-

F1 

2025-01-16 09:10-

11:40 
Masuk: 09:13:10 -
11:25:57  

Review Materi/Kuis  
Perkuliahan telah dilaksanakan dengan tatap 

muka dan berlangsung dengan lancar, dan 

mahasiswa aktif  

16 
301-

F1 

2025-01-23 09:10-

11:40 
Masuk: 09:13:10 -
11:25:57 

UAS UAS 

 

BAP Kelas Pengganti 

Dosen Ruang Kehadiran Bahan Kajian Alasan Digantikan 

 

Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

1 64220011 MUHAMMAD RAYHAN IRVAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ 12 

2 64220015 INEZ IVENA AZARINE ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

3 64220038 NADIA AYU ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

4 64220063 PUTRI STEVANI N ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

5 64220066 AYU KUSUMA ASTUTY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 14 

6 64220096 AJI TAOPIK ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

7 64220187 RIZKY KHARISMA ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

8 64220205 SASKIA AZALIA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 

9 64220259 DELLA PALUPI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

10 64220326 LAILA ZULFA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 14 

11 64220327 ALFIAN DIMAS PRASETYO ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ 7 

12 64220394 SYIFA OKTAFIA RAMADHANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

13 64220428 LUTFIA MEILANI APIPAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

14 64220444 ARBEL ADITIYA PRATAMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ 11 

15 64220487 YOSSE DISKA NANDITA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

16 64220488 PUTRI FATIMAH NASUTION ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 

17 64220527 NADYA SAFIRA DARMAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

18 64220544 NUR LAILA ISLAMIYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ 14 

19 64220560 MOHAMAD AQHSAL FADYLAH ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ 7 

20 64220608 ALVINE PERMANA PUTRA ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 13 

21 64220692 ZAHRAH KHANSA ROHIYA YAHYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 14 

22 64220739 KHALISA PUTRI DWI AFRIANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 14 

23 64220799 ALMIRA RIANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

24 64220887 NOVITA RIA SIHALOHO ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ 13 

25 64220986 FANIA SALSABILA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

26 64220987 BAYU ADITYA LUBIS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

27 64221170 HAURA QURROTA AINY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

28 64221185 NANDA AULIA SHALEHAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

29 64221187 RARA PAPUANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 

30 64221231 VIRA MERLISA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ 12 

31 64221235 SATRIA PAMBUDI LUHUR ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 11 

32 64221282 IJLAL ALIYYU KHADHI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

33 64221303 EDIS TIARA NABILA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ 13 

34 64221443 RAMDI SALIM ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

35 64221445 MUHAMMAD NABIL ATHALLAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

36 64221454 PUTRA IMAN PRATAMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 14 

37 64221461 BAGOES DWI PRAKOSO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ 12 

38 64221468 DEVI RIZKA PUSPITASARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

39 64221469 CAHYANING INTAN LESTARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

40 64221511 AJI SOERYANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ 13 

41 64221543 DAMAR ALIF PRASETYO ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 14 

42 64221544 SUBHI AKBAR ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ 5 

43 64221630 MELLY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

44 64221680 ANDRE RIANDO H SIMANJUNTAK ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

45 64221728 KINYA TIARA DEAHESTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 

46 64221751 SYAUQI BIRAN PRATAMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

47 64221797 GUSTI SETIAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 14 

48 64221798 FATHIA KHONSA NABILA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

49 64221811 RIFQI SYAYYIDUL MUTTAQIIN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ 112 

50 64221815 VINI ANNISA DZAKYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

Total Kehadiran Harian 49 46 46 44 47 41 45 50 36 45 40 42 41 31 44 50 - 

 

 

Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

1 64220011 MUHAMMAD RAYHAN IRVAN 71 68 48 34 D 

2 64220015 INEZ IVENA AZARINE 93 85 72 86 A 

3 64220038 NADIA AYU 100 78 50 100 A 

4 64220063 PUTRI STEVANI N 100 80 48 94 A 

5 64220066 AYU KUSUMA ASTUTY 86 80 80 96 A 

6 64220096 AJI TAOPIK 93 80 80 86 A 

7 64220187 RIZKY KHARISMA 93 83 68 80 A 

8 64220205 SASKIA AZALIA PUTRI 93 85 80 70 A 

9 64220259 DELLA PALUPI 93 85 64 92 A 

10 64220326 LAILA ZULFA 86 80 72 94 A 

11 64220327 ALFIAN DIMAS PRASETYO 36 60 70 80 C 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

12 64220394 SYIFA OKTAFIA RAMADHANI 100 78 48 70 B 

13 64220428 LUTFIA MEILANI APIPAH 100 80 76 100 A 

14 64220444 ARBEL ADITIYA PRATAMA 64 72 84 98 A 

15 64220487 YOSSE DISKA NANDITA 100 90 80 100 A 

16 64220488 PUTRI FATIMAH NASUTION 93 80 72 56 B 

17 64220527 NADYA SAFIRA DARMAWAN 93 80 64 96 A 

18 64220544 NUR LAILA ISLAMIYAH 86 80 66 94 A 

19 64220560 MOHAMAD AQHSAL FADYLAH 36 60 0 42 E 

20 64220608 ALVINE PERMANA PUTRA 79 75 84 92 A 

21 64220692 ZAHRAH KHANSA ROHIYA YAHYA 86 78 56 92 B 

22 64220739 KHALISA PUTRI DWI AFRIANI 86 80 70 96 A 

23 64220799 ALMIRA RIANI 100 80 72 94 A 

24 64220887 NOVITA RIA SIHALOHO 79 80 58 76 B 

25 64220986 FANIA SALSABILA PUTRI 100 82 54 98 A 

26 64220987 BAYU ADITYA LUBIS 100 85 56 92 A 

27 64221170 HAURA QURROTA AINY 100 86 62 92 A 

28 64221185 NANDA AULIA SHALEHAH 100 90 80 100 A 

29 64221187 RARA PAPUANA 93 80 64 98 A 

30 64221231 VIRA MERLISA 71 80 66 96 A 

31 64221235 SATRIA PAMBUDI LUHUR 64 75 76 86 B 

32 64221282 IJLAL ALIYYU KHADHI 79 77 78 84 A 

33 64221303 EDIS TIARA NABILA 79 78 86 86 A 

34 64221443 RAMDI SALIM 100 92 74 82 A 

35 64221445 MUHAMMAD NABIL ATHALLAH 100 85 44 94 A 

36 64221454 PUTRA IMAN PRATAMA 86 72 44 90 B 

37 64221461 BAGOES DWI PRAKOSO 71 72 64 60 C 

38 64221468 DEVI RIZKA PUSPITASARI 93 80 42 80 B 

39 64221469 CAHYANING INTAN LESTARI 86 80 80 100 A 

40 64221511 AJI SOERYANTO 79 82 68 90 A 

41 64221543 DAMAR ALIF PRASETYO 86 78 80 86 A 

42 64221544 SUBHI AKBAR 21 40 0 0 E 

43 64221630 MELLY 93 85 74 98 A 

44 64221680 ANDRE RIANDO H SIMANJUNTAK 79 72 0 80 D 

45 64221728 KINYA TIARA DEAHESTI 93 90 76 98 A 

46 64221751 SYAUQI BIRAN PRATAMA 93 80 82 100 A 

47 64221797 GUSTI SETIAWAN 86 78 80 90 A 

48 64221798 FATHIA KHONSA NABILA 100 77 60 94 A 

49 64221811 RIFQI SYAYYIDUL MUTTAQIIN 71 75 84 90 A 

50 64221815 VINI ANNISA DZAKYAH 100 85 82 94 A 

 


